
-

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO
 

1I/3/FLlpp Decreto n. 14852 

IL RETTORE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare l'art. 23 riguardante i contratti di 
insegnamento; 

Visto il decreto legge 9 febbraio 2012, n. 5 convertito con modificazioni nella legge 4 aprile 2012, 
n.35; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, e in particolare l'art. 21 che prevede 
l'emanazione di un Regolamento per il conferimento di contratti per attività d'insegnamento; 

Visto il parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 29 gennaio 
2013, sul Regolamento per la disciplina dei contratti per attività di insegnamento ai sensi 
dell'art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Considerato che il Senato Accademico nella seduta del 19.2.2013 ha approvato il sopracitato 
Regolamento; 

DECRETA 

E' emanato il Regolamento per la disciplina dei contratti per attività di insegnamento ai sensi 
dell'art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240. 
Il Regolamento, allegato al presente decreto, entra in vigore il giorno successivo alla data di 
pubblicazione sul sito Web d'Ateneo e si applica agli incarichi didattici da attribuirsi per contratto a 
decorrere dall'anno accademico 2013/2014. 

Milano, 20.2.2013 

,',' \ .... "., 
. ,.. 

Req. 3283687 22/e2/2813 


